
İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Sermaye Piyasası Aracı Notudur 

Bu Sermaye Piyasası Aracı Notu, Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nca .;?..r: .. ıf:l:i::..12024 
tarihinde onaylanmıştır. 

Ortaklığımızın toplam 200.000.000 TL tutarındaki ihraç tavanı kapsamındaki Yatırım 
Kuruluşu Varantlarının halka arz edilecek 20.000.000 TL'lik kısmının halka arzına ilişkin 
Sermaye Piyasası Aracı Notu'dur. 

Sermaye Piyasası Aracı Notu'nun onaylanması, Sermaye Piyasası Aracı Notu'nda yer alan 
bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, sermaye piyasası 
araçlarına ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Bu Sermaye Piyasası Aracı Notu 
çerçevesinde ihraç edilecek Yatırım Kuruluşu Varantlarına ilişkin ihraççının yatırımcılara 
karşı olan ödeme yükilmlülüğü, Kurul veya herhangi bir kamu kuruluşu tarafından garanti 
altına alınmamıştır. Ayrıca halka arz edilecek Yatırım Kuruluşu Varantlarının fiyatının 
belirlenmesinde Kurul'un herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur. 

Bu Sermaye Piyasası Aracı Notu, İhraççı Bilgi Dokümanı ve Özet ile birlikte geçerli bir 
izahname oluşturur. Bu nedenle, halka arz edilecek Yatırım Kuruluşu Varantlarına ilişkin 
yatırım kararları İhraççı Bilgi Dokümanı, Sermaye Piyasası Aracı Notu ve Özet'in bir bütün 
olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu Sermaye Piyasası Aracı Notu ile birlikte incelenmesi gereken İhraççı Bilgi Dokümanı 
31/01/2024, İhraççı Bilgi Dokümanı Güncelleme Metini 18/03/2024 tarihinde ve Özet     
03/06 /2024 tarihinde, aynı zamanda piyasa yapıcılığı görevini üstlenecek ve halka arzda 
satışa aracılık edecek ortaklığımızın www�infoyatirim.com adresli İnternet sitesi ile 
Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (www.kap.org.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca 
başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır, 

Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nun lO'uncu maddesi uyarınca, izahnameyi oluşturan 
belgeler ve bu belgelerin eklerinde yer alan yanlış, yanıltıcı ve eksik bilgilerden kaynaklanan 
zararlardan ihraççı sorumludur. Zararın ihraççıdan tazmin edilememesi veya 
edilemeyeceğinin açıkça belli olması halinde; halka arz edenler, ihraca aracılık eden lider 
yetkili kuruluş, varsa garantör ve ihraççının yönetim kurulu üyeleri kusurlarına ve 
durumun gereklerine göre zararlar kendilerine yükletilebildiği ölçüde sorumludur. 
Bağımsız denetim, derecelendirme ve değerleme kuruluşları gibi izahnameyi oluşturan 
belgelerde yer almak üzere hazırlanan raporları hazırlayan kişi ve kurumlar da 
hazırladıkları raporlarda yer alan yanlış, yanıltıcı ve eksik bilgilerden SPKn hükümleri 
çerçevesinde sorumludur. 

çs.ı Bilgi Dokümanı kapsamında daha önce.... Kurul'ca 31/01/2024 tarihinde ona 
ihraç edilen Yatırım Kuruluşu ifiltalarına ilişkin bilgi E • 

. " \ verilmektedir. • \
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Ayrıca, arz talep dengesi, piyasa koşulları ve likidite şartları da satış fiyatını etkileyen diğer 
faktörler olarak göze Çijrpmaktadır. 

V arantların ihracı, Borsa İstanbul YÜFP'te yapılacak satışlar ile gerçekleştirilecektir. Nihai ilk 
satış fiyatları, Borsa İstanbul' daki ilk işlem tarihinden bir gün önce ihraççının web sitesi ve KAP 
aracılığı ile kamuya duyurulacaktır. Varantların piyasada işlem gönneye başlaması ile alış ve satış 
fiyatları farklılık gösterebilir. 

5.4. Aracılık Yüklenimi ve Halka Arza Aracılık 
5.4.1. Halka arza aracılık edecek yetkili kuruluş hakkında bilgi 
Halka arza aracılık, İnfo Yatırım tarafından gerçekleştirilecektir. 

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

İnkılap Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2 Blok No:4 İç Kapı No:16 Ümraniye/İstanbul 

5.4.2. Halka arzın yapılacağı ülkelerde yer alan saklama ve ödeme kuruluşlarının isimleri 
Yoktur. 
5.4.3. Aracılık türü hakkında bilgi 

lnfo En İyi 
Yatırım Gayret 

20.000.000 TL %100 

5.4.4. Aracılık ve yüklenim sözleşmesi hakkında bilgi 
İnfo Yatırım hem ihraççı, hem piyasa yapıcısı, hem de aracılık faaliyetlerini yürütecektir. 

İhraçta yüklenim kullanılması planlanmamaktadır. 
5.4.5. Hesaplama kuruluşu 
İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

5.5. Halka Arza İlişkin Olarak İhraççının Ödemesi Gereken Toplam ve Halka Arz 
Edilecek Yatırım Kuruluşu Varantı Başına Maliyet: 

SPK 
Ücreti 

I. İhraç edilecek varantların itibari değerinin binde ikisi (%0,2)
ve ihracı takiben azami tedavül günUndeki varant sayısı ile
düzeltilmiş satış fiyatının çarpılması suretiyle bulunan tutar

Uzerinden binde ikisi (%0,2) oranında ücret ödenir. 
il. Ayrıca, yatırım kuruluşu varantlarının ya da sertifikalarının 

satışa sunulmasından sonraki a - önemi izleyen altı iş
günU içerisinde, azami ted �üı,rde ı- atının kunıluşu 
varantı ya da sertifikası yısı ife'ôÜ�lt:Tımı atış fiyatının 

' 

1. 400.000 TL
(İhraççı Bilgi
Dokümanı
onayı sırasında)

II. İlerleyen
aşamalarda
hesaplanacaktır.
(altı aylık
dönemi izle
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